

Dodávateľ: Nitrianska investičná, s.r.o.

Sídlo: Mestský úrad v Nitre

Ulica: Štefánikova trieda 60

Mesto: 950 06 Nitra

Štát: Slovenská republika

IČO: 36 567 761

DIČ: 2021968333

IČ DPH: SK2021968333

Obchodný register Okresného súdu Nitra

oddiel Sro, vložka č. 16170/N

Peňažný ústav: SLSP, a.s.

Pobočka: Nitra

Číslo účtu: 5055715719/0900

IBAN: SK40 0900 0000 0050 5571 5719

BIC: GIBASKBX

Vystavil: Ing. Miroslav Ondrejčíka

kontakt: 0911 802 654, ondrejicka@msunitra.sk
Faktúra číslo: 201527
Odberateľ:
Mesto Nitra

Adresa:

Štefánikova trieda 60

Mesto:

950 06 Nitra

IČO:

308 307

DIČ:

202 110 2853

Dátum vystavenia:

14. 10. 2015

Dátum dodania tovaru/služby:

30. 09. 2015

Dátum splatnosti:
11. 11. 2015
Forma úhrady:

prevodným príkazom

Konštantný symbol:

0308

Variabilný symbol:

201527

Fakturujeme Vám:

Stavebné práce realizované na stavbe „Rekonštrukcia ZŠ kráľa Svätopluka“ v zmysle zmluvy o dielo č.j.1193/2015/OVaR zo dňa 24.06.2015 a podľa priloženého rozpočtu v celkovej sume:

Celkom bez DPH 138.072,79 €

DPH 20% 27.614,56 €

Celkom k úhrade s DPH 165.687,35 €

Spolu slovom:

jednošesťdesiatpäťtisíc šesťstoosemdesiat sedem eur a tridsaťpäť eurocentov

Prílohy:

- zmluva o dielo zo dňa 24.06.2015
- krycí list čerpania, rekapitulácia čerpania stavby, súpis vykonaných prác

Pečiatka a podpis:

Nitrianska investičná, s.r.o.

Mestský úrad v Nitre

Štefánikova 60, 950 06 Nitra

IČO: 365 677 61 DIČ: 2021968333

Prevzal dňa:

Podpis:

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-20.9.2015

Názov stavby

PD rekonštrukcie ZŠ kráľa Svätopluka

JKSO

EČO

Miesto

Drážovská 6, NITRA

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Nitra

Projektant

Ing. Imrich Cigáň

Zhotoviteľ

Nitrianska investičná, s.r.o.

Spracoval

Dňa

30.09.2015

Rozpočet číslo

Náklady čerpania v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	26 026,49	8	Práce cezčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	29 157,42	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	20 600,54	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	52 791,14	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	3 017,20					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		131 592,79	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		6 480,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ


Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka


Nitrianska investičná, s.r.o.
 Mestský úrad v Nitre
 Štefánikova 60, 950 06 Nitra
 IČO: 36567761 D:Č: 2021968333

D

Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 138 072,79

24 DPH 20,00 % z 138 072,79 27 614,56

25 **Cena s DPH (r. 23-24) 165 687,35**

E

Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kízavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: PD rekonštrukcie ZŠ kráľa Svätopluka

Od: 1. 9. 2015 Do: 20. 9. 2015

Objednávateľ: Mesto Nitra

Dátum:

Zhotoviteľ: Nitrianska investičná, s.r.o.

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
2015_028s	PD rekonštrukcie ZŠ kráľa Svätopluka	138 072,79	27 614,56	165 687,35	246 330,24
1	SO-01 Zateplenie obvodového plášťa	94 713,56	18 942,71	113 656,27	119 961,73
01	SO-01.1 Zateplenie obvodového plášťa A	10 142,27	2 028,45	12 170,72	46 232,38
02	SO-01.1.1 Výmena otvorových výplní obvodového plášťa A	1 048,32	209,66	1 257,98	4 944,36
03	SO-01.2 Zateplenie obvodového plášťa B	16 987,23	3 397,45	20 384,68	34 884,18
04	SO-01.2.1 Výmena otvorových výplní obvodového plášťa B	1 083,33	216,67	1 300,00	1 941,68
05	SO-01.3 Zateplenie obvodového plášťa C	3 170,81	634,16	3 804,97	17 945,02
06	SO-01.3.1 Výmena otvorových výplní obvodového plášťa C	0,00	0,00	0,00	14 014,11
07	SO-01.4 Zateplenie obvodového plášťa D	38 349,41	7 669,88	46 019,29	0,00
08	SO-01.4.1 Výmena otvorových výplní obvodového plášťa D	23 932,19	4 786,44	28 718,63	0,00
2	SO-02 Zateplenie strešného plášťa	36 366,35	7 273,27	43 639,62	123 361,60
01	SO-02.1 Zateplenie strešného plášťa A	0,00	0,00	0,00	46 474,88
02	SO-02.2 Zateplenie strešného plášťa B	505,52	101,10	606,62	44 366,28
03	SO-02.3 Zateplenie strešného plášťa C	0,00	0,00	0,00	32 520,44
04	SO-02.4 Zateplenie strešného plášťa D	35 860,83	7 172,17	43 033,00	0,00
3	SO-03 Regulácia systému vykurovania	6 992,88	1 398,58	8 391,46	3 006,91
01	SO-03.1 Regulácia systému vykurovania A	2 416,44	483,29	2 899,73	0,00
02	SO-03.2 Regulácia systému vykurovania B	2 416,44	483,29	2 899,73	0,00
03	SO-03.3 Regulácia systému vykurovania C	1 080,00	216,00	1 296,00	1 996,72
04	SO-03.4 Regulácia systému vykurovania D	1 080,00	216,00	1 296,00	1 010,19